2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 15,033.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,750.00

2.3.9.8.02 Accesorios 51,566.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 11,540.40

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 30,208.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 2,050,840.00

Total 2,173,937.60

**Dos  millones ciento setenta y tres  mil novecientos treinta y siete con 60/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.4423-Versión 1 2,173,937.60

Monto de Compromiso
31/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131144349 Refriclima HF, SRL 2,173,937.60

Total 2,173,937.60